

ZP.271.1.3.2020

**WSZYSCY WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Zamawiający, Urząd Gminy w Grabicy, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Wykonanie termomodernizacji budynków użyteczności publicznej - Szkoły Podstawowej w Boryszowie i Urzędu Gminy Grabica, powiat piotrkowski, woj. łódzkie**”.

Zapytanie nr 1

1. Czy ubezpieczeniowa gwarancja wadialna może być złożona w oryginale w formie elektronicznej (np. e-mail), podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a wydruk dołączony do oferty, z uwagi na zamknięte oddziały Ubezpieczyciela i wyłączną pracą zdalną z powodu panującej pandemii wirusa COVID-19?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie gwarancji wadialnej w formie elektronicznej (w oryginale) i w dniu dzisiejszym zmienił treść SIWZ w tym zakresie.

2. Dot. część I SP w Boryszowie:

- a) Czy obieg grzewczy dedykowany na ogrzewanie budynku szkoły podlega całkowitej wymianie? Jeśli tak prosimy o podanie parametrów projektowanej pompy obiegowej i mieszacza.

Odpowiedź:

Jest doprojektowany nowy obieg zgodnie z dokumentacją. Armatura na odejściu, Pompa obiegowa: 2450 kg/h ; 46,0kPa, Zawory odcinające DN32, zawór trój lub czterodrogowy DN32 z napędem elektrycznym.

- b) Czy instalacja ciepłej wody użytkowej i cyrkulacji pozostaje bez zmian?

Odpowiedź:

Instalacja c.w.u. nie objęta opracowaniem projektowym.

- c) prosimy o podanie parametrów pompy cyrkulacyjnej w maszynowni?

Odpowiedź:

Instalacja c.w.u. nie objęta opracowaniem projektowym.

- d) prosimy o weryfikację parametrów pompy dolnego źródła. Wg schematu hydraulicznego wysokość podnoszenia ma mieć 110 m?

Odpowiedź:

Zgłaszałem już korektę, poprawna wartość to: **11,0 mH₂O**.

- e) po stronie wodociągowej przy podgrzewaczu cwu w maszynowni brak doboru naczynia przeponowego.

Odpowiedź:

Instalacja c.w.u. nie objęta opracowaniem projektowym.

3. Dot. części II UG w Grabicy:

- a) na schemacie hydraulicznym maszynowni brak jest jakichkolwiek pomp obiegowych – prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie schematu z podaniem parametrów.

Odpowiedź:

Pompy obiegowe wbudowane w urządzenia.

Zapytanie nr 2

1. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji c.o. w obu częściach zamówienia w systemie rur zaprasowywanych Steel Press prowadzonych po wierzchu ścian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji c.o. w obu częściach zamówienia w systemie rur zaprasowywanych Steel Press prowadzonych po wierzchu ścian pod warunkiem wykonania przez Wykonawcę, na swój koszt i własnym staraniem, zamiennej dokumentacji projektowej z przeliczeniem projektu w celu doboru armatury i pomp.

2. W projekcie technicznym budynku Szkoły w Boryszowie przewidziano rozbudowę istniejącego rozdzielacza o podejście do projektowanego obiegu grzewczego. Nie podano jednak parametrów pompy obiegowej, średnicy zaworu regulacyjnego ani armatury zaporowej i odcinającej. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie brakujących danych.

Odpowiedź:

Zawory odcinające DN32, zawór trój lub czterodrogowy DN32 z napędem elektrycznym. Pompa obiegowa : 2450 kg/h ; 46,0kPa.

3. W instalacjach centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej nie przewidziano naczyń przeponowych. Prosimy o podanie wielkości pominiętych naczyń.

Odpowiedź:

Instalacja c.w.u. nie objęta opracowaniem projektowym. Dla instalacji c.o. naczynie zgodnie z projektem : szkoła 140 dm³ (na rysunku 2), urząd 100dm³ (na rysunku 2).

4. W instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy w Grabicy nie uwzględniono pompy obiegowej. Prosimy o podanie parametrów przedmiotowej pompy.

Odpowiedź:

Pompa obiegowa wbudowana w urządzenie.

Zapytanie nr 3

1. Prosimy Zamawiającego o udostępnienie projektu robót geologicznych (dla obu części zamówienia).

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający udostępnia projekt robót geologicznych dla poszczególnych Części zamówienia.

Zapytanie nr 4

1. Jakie środki zamawiający przeznacza na finansowanie projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:

Cz. I – 1.250.000,00 zł

Cz. II – 940.000,00 zł

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp Zamawiający przewidział w ogłoszeniu o zamówieniu możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu przyznane.

Zapytanie nr 5

Dot. Części I SP w Boryszowie:

1. Prosimy o podanie koloru profili okiennych, kolor okien nie wskazany w dokumentach SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kolor profili okiennych to biały z obu stron.

2. Czy Zamawiający przewiduje wymianę – montaż parapetów wewnętrznych? jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że w SP Boryszów należy dokonać wymiany 10 szt. parapetów wewnętrznych na parapety PVC w kolorze białym o długości do 1,5 mb i

szerokości do 35 cm. Pozostałe parapety betonowe należy wyszpachlować i pomalować 2x farbą olejną.

3. Nawiewniki higrosterowane – ile sztuk ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w każdym pomieszczeniu należy zainstalować jeden nawiewnik – łącznie 28 szt.

Zapytanie nr 6

1. Czy Zamawiający dopuszcza jedno urządzenie, które pokrywa w całości zapotrzebowanie cieplne budynku na cele C.O. i CWU wynoszące 45,4 kW o mocy mniejszej niż zaprojektowana kaskada pomp o mocy 56 kW?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową.

2. Czy Zamawiający dopuszcza kaskadę dwóch urządzeń, które pokrywają w całości zapotrzebowanie cieplne budynku na cele C.O. i CWU wynoszące 45,5 kW o mocy mniejszej niż zaprojektowana kaskada pomp o mocy 56 kW?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową.

Ponadto Zamawiający w uzupełnieniu w załączeniu do niniejszych wyjaśnień publikuje audyt energetyczny budynku Szkoły Podstawowej w Boryszowie oraz budynku Urzędu Gminy w Grabicy (plik zip o nazwie Audyty energetyczne).

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym zmienił treść SIWZ i przedłużył termin składania ofert do dnia 03.07.2020r. do godz. 10:00.

W załączeniu:

1. Projekt robót geologicznych – SP Boryszów
2. Projekt robót geologicznych – UG Grabica
3. Audyty energetyczne


WÓJT
mgr inż. Krzysztof Kuliński